
ARRÊTÉ N° 0 7520221025912 

Le président du Centre national de la fonction publique territoriale, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.451-1 et 
suivants, 

Vu l'arrêté n° 139957 en date du 2 août 2022 portant délégation de signature à la 
directrice générale et aux directeurs généraux adjoints, 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A transmises 
par les centres départementaux de gestion au Centre national de la fonction 
publique territoriale, 

ARRÊTE 

Article 1 : 
Les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A sont arrêtées 
conformément au document ci annexé qui comporte 88 déclarations. 

Article 2: 
Une ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le préfet de Paris. 

La description des postes à pourvoir est consultable sur le .site http://www.emploi
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés» 

Fait à Paris, le 25/10/2022 

et p ar délégation 
DDI 



Arrêté n• 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de 

Poste à 
N° de déclaration Fonctionnel 

Intitulé du poste Motif de Collectivité Transmission 
pourvoir 

travail le 

Poste vacant 
suite à une Conseil 

V005221000819841001 
Conservateur du Directeur(trice) du Musée 

radiation des 35h00 
Departemental Des 19/10/2022 

02/01/ 
patrimoine cadres Hautes Alpes 05000 2023 

(retraite, Gap 
démission, ... ) 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823429001 
Administrateur général, Directeur délégué à l'éducation et mobilité 35h00 

Commune De Nice 21/10/2022 01/12/ 
Administrateur hors aux sports H/F interne au 06000 NICE 2022 
classe sein de la 

collectivité 

Poste vacant 
suite à une Métropole Nice 

V006221000823452001 Directeur gal. adj. des Directeur général adjoint délégué mobilité 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 01/12/ 
services [A+] Qualité des espaces publics interne au NICE 

2022 
sein de la 

collectivité 

Poste vacant 
suite à une Métropole Nice 

V006221000823470001 
Directeur gal. adj. des Directeur Général Adjoint Transition mobilité 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 01/12/ 
services [A+ l Ecologique H/F interne au NICE 

2022 
sein de la 

collectivité 

Poste vacant 
suite à une Métropole Nice 

V006221000823490001 
Directeur gal. adj. des Directeur Général Adjoint Economie mobilité 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 01/12/ 
services [A+] et Attractivité interne au NICE 

2022 
sein de la 

collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une Métropole Nice 
Administrateur général, Directeur délégué à l'attractivité mobilité 01/12/ 

V006221000823515001 Administrateur hors H/F interne au 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 2022 
classe sein d·e la NICE 

collectivité 

Poste vacant 
Administrateur général, suite à une Métropole Nice 
Administrateur, Directeur délégué au pilotage et aux mobilité 01/12/ 

V006221000823547001 Administrateur hors contrôles H/F interne au 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 2022 
classe sein de la NICE 

collectivité 

Administrateur, Directeur délégué à l'évènementiel 
Poste vacant Métropole Nice 01/12/ 

V006221000823559001 Administrateur général, (H/F) 
suite à une 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 2022 

mobilité NICE 

Page 2/12 



Arrêté n° 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de Poste à 

N° de déclaration Fonctionnel 
Intitulé du poste Motif de Collectivité Transmission 

pourvoir 
travail le 

Administrateur hors 
interne au 

classe 
sein de la 

collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823582001 
Administrateur général, Directeur Relations Citoyens H/F 

mobilité 35h00 
Commune De Nice 21/10/2022 

01/12/ 

Administrateur hors interne au 06000 NICE 2022 

classe sein de la 
collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823595001 
Administrateur général, Directeur délégué à la solidarité H/F 

mobilité 35h00 
Commune De Nice 21/10/2022 

01/12/ 

Administrateur hors interne au 06000 NICE 2022 

classe sein de la 
collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une Métropole Nice 
Administrateur général, mobilité 01/12/ 

V006221000823605001 Administrateur hors 
Directeur Relations Citoyens H/F interne au 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 2022 

classe sein de la 
NICE 

collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une Métropole Nice 

V006221000823618001 
Administrateur général, Directeur délégué à la solidarité H/F 

mobilité 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 
01/12/ 

Administrateur hors interne au 2022 

classe sein de la NICE 

collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une Métropole Nice 
Administrateur général, mobilité 01/12/ 

V006221000823643001 Administrateur hors 
Directeur de la prévention H/F interne au 

35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 2022 

classe sein de la 
NICE 

collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823646001 
Administrateur général, Directeur de la prévention H/F 

mobilité 35h00 
Commune De Nice 21/10/2022 

01/12/ 

Administrateur hors interne au 06000 NICE 2022 

classe sein de la 
collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823653001 
Administrateur général, Directeur de la Proximité H/F 

mobilité 
35h00 

Commune De Nice 21/10/2022 
01/12/ 

Administrateur hors interne au 06000 NICE 2022 

classe sein de la 
collectivité 

Page3/12 



Arrêté n' 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de Poste à 

N' de déclaration Forictionnel 
Intitulé du poste Motif de Collectivité Transmission 

pourvoir 
travail le 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823657001 
Administrateur général, Directeur des Séniors H/F 

mobilité 35h00 
Commune De Nice 21/10/2022 

01/12/ 

Administrateur hors interne au 06000 NICE 2022 

classe sein de la 
collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une Métropole Nice 
Administrateur général, Directeur des partenariats et du mobilité 01/12/ 

V006221000823664001 Administrateur hors mécénat H/F interne au 
35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 2022 

classe sein de la 
NICE 

collectivité 

Poste vacant 
suite à une Centre Communal 

V006221000823670001 
Directeur gal. adj. des Directeur du Centre Communal mobilité 35h00 D'Action Sociale De 21/10/2022 

01/12/ 

services [A+ l d'Action Sociale H/F interne au 2022 
sein de la 

Nice 06000 NICE 

collectivité 

Administrateur, Poste vacant 
Administrateur général, suite à une 

V006221000823704001 
Administrateur hors Directeur délégué aux sécurités H/F 

mobilité 35h00 
Commune De Nice 21/10/2022 

01/12/ 

classe, Ingénieur en chef, interne au 06000 NICE 2022 

Ingénieur en chef hors sein de la 
classe, Ingénieur général collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823735001 
Administrateur général, Directeur de la Cohésion sociale H/F 

mobilité 35h00 
Commune De Nice 21/10/2022 

01/12/ 

Administrateur hors interne au 06000 NICE 2022 

classe sein de la 
collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823757001 
Administrateur général, Directeur de la vie des quartiers mobilité 35h00 

Commune De Nice 21/10/2022 
01/12/ 

Administrateur hors H/F interne au 06000 NICE 2022 

classe sein de la 
collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, suite à une 

V006221000823774001 
Administrateur général, Directeur de l'animation et des mobilité 35h00 

Commune De Nice 21/10/2022 01/12/ 

Administrateur hors associations H/F interne au 06000 NICE 2022 

classe sein de la 
collectivité 

Administrateur, 
Poste vacant Commune De Nice 01/12/ 

V006221000823787001 Administrateur général, 
Directeur de la réglementation H/F suite à une 35h00 06000 NICE 

21/10/2022 2022 
mobilité 

Page4/12 



Arrêté n° 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de 

Poste à 

N° de déclaration Fonctionnel 
Intitulé du poste Motif de Collectivité Transmission 

pourvoir 
travail le 

Administrateur hors 
interne au 
sein de la 

classe collectivité 

Poste vacant 
Administrateur, Directeur délégué à la 

suite à une 
Administrateur général, mobilité Commune De Nice 01/12/ 

V006221000823809001 Administrateur hors 
réglementation et à l'occupation du interne au 

35h00 06000 NICE 
21/10/2022 2022 

classe 
domaine public H/F sein de la 

collectivité 

Poste vacant 

Administrateur, 
suite à une Métropole Nice 

Directeur de la Prévention et de la mobilité 01/12/ 
V006221000823829001 Ingénieur général, Gestion des Risques H/F interne au 

35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 2022 
Ingénieur en chef sein de la 

NICE 

collectivité 

Poste vacant 

Administrateur général, 
suite à une Métropole .Nice 

Directeur de la Prévention et de la mobilité 01/12/ 
V006221000823835001 Administrateur hors Gestion des Risques H/F interne au 35h00 Côte D'Azur 06200 21/10/2022 2022 

classe sein de la 
NICE 

collectivité 

Poste créé Corn Corn Des 

V009221000822031001 Ingénieur en chef Chef de projet petite ville de demain 
suite à un 35h00 

Portes D'Ariege 20/10/2022 
01/01/ 

nouveau Pyrenees 09100 2023 
besoin Pamiers 

Poste vacant 

Directeur gal. adj. des 
suite à une fin Commune D'Istres 25/10/ 

V013221000819465001 Directeur/trice Général/e Adjoint/e de contrat sur 35h00 18/10/2022 
services [A+ l emploi 

13800 ISTRES 2022 

permanent 

Poste créé 
Conseil Regîonal 

Chargé(e) de mission transports, suite à un 
Provence Alpes 25/10/ 

V013221000822890001 Ingénieur en chef 35h00 Cote D'Azur 13481 21/10/2022 
mobilité et grands équipements nouveau MARSEILLE Cedex 

2022 
besoin 20 

Administrateur, Conseil Regional 
Administrateur général, Poste créé 
Administrateur hors 

Dîrecteur(trice) de la suite à un 
Provence Alpes 08/12/ 

V013221000823901001 classe, Ingénieur en chef, 
transformation, de l'innovation et 35h00 Cote D'Azur 13481 21/10/2022 2022 
des services aux usagers 

nouveau MARSEILLE Cedex 
Ingénieur en chef hors besoin 20 
classe, Ingénieur général 

Ingénieur en chef, Poste vacant Conseil Regional 25/10/ 
V013221000825844001 Ingénieur en chef hors CHEF(FE) DE SERVICE suite à une 35h00 Provence Alpes 24/10/2022 2022 

classe, Ingénieur général radiation des Cote D'Azur 13481 

PageS/12 



Arrêté n° 07520221025912 

Grade ou Emploi Temps Date de Poste à 
N° de déclaration 

Fonctionnel Intitulé du poste Motif de Collectivité Transmission pourvoir 
travail le 

cadres MARSEILLE Cedex (retraite, 20 démission, ... ) 

Directeur développement durable , Poste créé Communauté lors d'une 26/10/ V014221000827877001 Ingénieur en chef transition énergétique et prévention promotion 35h00 Urbaine Caen La 25/10/2022 2022 des risques 
interne Mer 14027 CAEN 

Poste vacant 
suite à une Mairie La Rochelle 

V017220700698887001 Conservateur du Chef de service radiation des 35h00 1 7086 La rochelle 19/10/2022 16/01/ 
patrimoine cadres cedex 02 2023 

(retraite, 
démission, ... ) 

Poste créé 

Ingénieur en chef, suite à une Collectivite De 
V02A221000824975001 Ingénieur en chef hors Chef(fe) de service physico chimie réorganisation 

35h00 Corse 20187 24/10/2022 26/12/ 

classe, Ingénieur général du service ou Ajaccio cedex 1 2022 
transfert de 
personnel 

Poste vacant Conseil 
Ingénieur en chef, suite à une Departemental De 

V031221000825891001 Ingénieur en chef hors Conseillèr.e en prévention des radiation des 35h00 La Haute-Garonne 24/10/2022 01/02/ 

classe risques professionnels cadres 31090 TOULOUSE 2023 
(retraite, 

CEDEX9 démission, ... ) 

Poste vacant 

Administrateur, Directeur général adjoint - directeur suite à une C.C.A.S. Bordeaux 
01/12/ V033221000822332001 mutation vers 35h00 33077 Bordeaux 21/10/2022 Administrateur général de l'insertion 

autre cedex 2022 

collectivité 
Poste vacant 
suite à une Mairie De Saint 

V035221000821961001 Administrateur Directeur Général Adjoint Services à mobilité 35h00 Malo 35418 Saint 21/10/2022 02/01/ 
la population (F /H) interne au malo cedex 2023 

sein de la 
collectivité 
Poste créé Mairie De Saint 

V044221000821000001 Administrateur Chargé·e de mission Arts Publics suite à un 35h00 Nazaire 44606 19/10/2022 01/12/ 
Visuels et Contemporains nouveau SAlNT-NAZAIRE 2022 

besoin CEDEX 

Ingénieur en chef, Directeur - Direction des systèmes Poste vacant Conseil 
Departemental Du 15/12/ V045221000825531001 Ingénieur en chef hors d'information et de l1innovation suite à une fin 35h00 Loiret 45945 24/10/2022 2022 classe, Administrateur (6378) de contrat sur ORLEANS 

Page6/12 



Arrêté n° 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de 

Poste à 

N° de déclaration Fonctionnel 
Intitulé du poste Motif de Collectivité Transmission pourvoir 

travail le 

emploi 
permanent 

Poste vacant Conseil 
Administrateur, 

Directeur - Direction des systèmes suite à une fin Departemental Du 15/12/ 
V045221000825576001 Ingénieur en chef 

d'information et de l'innovation de contrat sur 35h00 Loiret 45945 
24/10/2022 2022 

(6378) emploi 
permanent 

ORLEANS 

Poste vacant Centre De Gestion 
suite à une De La Fonction 

V050221000825527001 Administrateur Directeur (h/f) 
radiation des 35h00 

Publique 25/10/2022 
01/03/ 

cadres Territoriale De La 2023 
(retraite, Manche 50009 

démission, ... ) SAINT-LO 

Administrateur, Poste vacant Ecole Superieure 
Conservateur en chef des Directeur.trice de l'Ecole suite à une fin 

V051221000824538001 bibliothèques, Supérieure d'Art et de Design de de contrat sur 35h00 
D'Art Et De Design 24/10/2022 

31/03/ 
De Reims 51100 2023 

Conservateur en chef du Reims emploi Reims 
patrimoine permanent 

Poste vacant Conseil 
Ingénieur en chef, Directeur du patrimoine, du suite à une Departemental De 01/01/ 

V051221000826020001 Ingénieur en chef hors développement et de mutation vers 35h00 La Marne 51038 24/10/2022 2023 
classe, Ingénieur général l'environnement- F/H autre Chalons en 

collectivité champagne Cedex 

Poste vacant Conseil 
2434 - Chargé de développement 

suite à une Departemental De 02/01/ 
V054221000822353001 Ingénieur général (H/F) 

mutation vers 35h00 Meurthe Et Moselle 
21/10/2022 2023 

autre 54035 Nancy 
collectivité 

Poste vacant 

Administrateur, 
Directeur/trice général/e adjoint/e suite à une Cc Auray Quiberon 01/01/ 

V056221000824967001 Administrateur général 
en charge de la cohésion et de la mutation vers 35h00 Terre Atlantique 24/10/2022 2023 
proximité autre 56404 Auray cedex 

collectivité 

Poste vacant 

Directeur gal. adj. des 
Directeur/trice général/e adjoint/e suite à une Cc Auray Quiberon 01/01/ 

V056221000825000001 en charge de la cohésion et de la mutation vers 35h00 Terre Atlantique 24/10/2022 
services [A+] proximité autre 56404 Auray cedex 

2023 

collectivité 

Poste vacant 

Chef.fe de service Création et 
suite à une Metropole 01/01/ 

V059221000825234001 Ingénieur en chef gestion paysagères 
mutation vers 35h00 Europeenne De 24/10/2022 2023 

autre Lille 59040 LILLE 
collectivité 

Page 7/12 



Arrêté n° 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de Poste à 

N° de déclaration Fonctionnel 
Intitwé du poste Motif de Collectivité Transmission 

pourvoir 
travail le 

Poste vacant Communaute De 
suite à une fin Communes Du Pays 01/01/ 

V060221000827526001 Ingénieur en chef Directeur Général des Services de contrat sur 35h00 De Valois 60800 
25/10/2022 2023 

emploi Crépy en valais 
permanent 

Ingénieur en chef, 
Poste créé Pole Metropolitain 

V062221000821277001 Ingénieur en chef hors directeur-trice de projet 
suite à un 35h00 De La Cote D'Opale 21/10/2022 

01/01/ 

classe 
nouveau 62100 Calais 

2023 
besoin 

Administrateur, 
Poste vacant 
suite à une Mairie D'Arras 

V062221000823517001 
Administrateur général, Directeur des finances (h/f) mutation vers 35h00 62022 ARRAS 24/10/2022 

21/11/ 
Administrateur hors 2022 
classe 

autre CEDEX 
collectivité 

UNE DIRECTRICE GENERALE Poste vacant 
ADJOINTE OU UN DIRECTEUR suite à une Commune De 

V064220500647301001 
Directeur gal. adj. des GENERAL ADJOINT EN CHARGE mutation vers 35h00 Bayonne 64109 25/10/2022 01/12/ 
services [A+] DES FINANCES, DES SYSTEMES autre BAYONNE CEDEX 

2022 
D'INFORMATION ET DE collectivité 
L'ADMINISTRATION GENERALE 

Administrateur, 
Poste vacant 

Directeur(trice) Général Adjoint des suite à une fin Mairie De 
V066221000822429001 Administrateur général, Services - Pôle proximité, vie des de contrat sur 35h00 Perpignan 66000 21/10/2022 01/01/ 

Administrateur hors 2023 
classe 

quartiers, développement culturel emploi Perpignan 
permanent 

Administrateur, Directeur(trice) Général Adjoint des 
Poste créé Mairie De 

Administrateur général, suite à un 01/01/ 
V066221000823932001 Administrateur hors 

Services - Pôle développement 35h00 Perpignan 66000 24/10/2022 2023 
urbain 

nouveau Perpignan 
classe besoin 

Poste vacant 

Ingénieur en chef, Une ou un Responsable de l'unité suite à une Collectivite 
mobilité Europeenne 01/01/ 

V067221000822830001 Ingénieur en chef hors équipements dynamiques F /H (Poste interne au 35h00 D'Alsace 67964 24/10/2022 2023 
classe n°67-7401) sein de la Strasbourg 

collectivité 

Administrateur, 
Poste vacant 
suite à une 

Administrateur hors Directeur de la Direction des Lycées mobilité 
Region Grand Est 01/12/ 

V067221000826424001 classe, Ingénieur en chef, Durables et de l'Education H/F interne au 35h00 67070 Strasbourg 25/10/2022 2022 
Ingénieur en chef hors sein de la cedex 
classe collectivité 

Administrateur, DIRECTEUR DU CENTRE DE 
Poste vacant Conseil 01/01/ 

V071221000823411001 suite à une 35h00 Départemental De 21/10/2022 
Administrateur général, SANTE DEPARTEMENTAL disponibilité Saône Et Loire 

2023 

Page8/12 



Arrêté n• 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de 

Poste à 
N° de déclaration Fonctionnel 

Intitulé du poste Motif de Collectivité Transmission pouivoir 
travail le 

Administrateur hors supérieure à 6 71026 Macon cedex 
classe mois 09 

Poste vacant 
Syndicat Mixte 

Ingénieur en chef, Directeur(trice) Général(e) des suite à une fin 
Amenag. Arve Et 01/01/ 

V074221000826575001 Ingénieur en chef hors Services de 
35h00 Affluents-Sm3a 25/10/2022 2023 

classe détachement 
74800 Saint-Pierre-
en-Faucigny 

Ingénieur en chef, 
Conseil 

V076221000823863001 Ingénieur en chef hors 
CHARGE DE PROJET CUISINE Nouveau 35h00 

Departemental De 24/10/2022 01/12/ 

classe, Ingénieur général 
CENTRALE projet La Seine Maritime 2022 

76101 ROUEN 

Directeur de projet biodiversité et 
Poste vacant Conseil 

suite à une fin Départemental Des 
V078221000821168001 Ingénieur en chef 

reconquête écologique - DED/POLE de contrat sur 35h00 Yvelines 78012 21/10/2022 
01/01/ 

BIODIVERSITE ET RECONQUETE 2023 
ECOL (AGal) 

emploi VERSAILLES 
permanent CEDEX 

DIRECTEUR(RICE) GENERAL(E) Poste créé 
Communauté 

ADJOINT(E) POLE AMENAGEMENT suite à un 
D'Agglomération Du 01/11/ 

V079221000821597001 Ingénieur en chef 35h00 Bocage Bressuirais 20/10/2022 
ENVIRONNEMENT ET nouveau 2022 
INGENIERIE TERRITORIALE (H/F) besoin 

> 40 000 79304 
Bressuire cedex 

Poste vacant 

V081221000827498001 
Directeur gal. des Directeur général de collectivité ou suite à une fin 35h00 

Le Departement Du 25/10/2022 
13/11/ 

services [A+ l d'établissement public (h/f) de Tarn 81000 ALBI 2022 
détachement 

Poste vacant 

Directeur gal. adj. des Directeur Général Adjoint des 
suite à une Commune 01/12/ 

V084221000823566001 mutation vers 35h00 D'Avignon 84045 21/10/2022 
services [A+] services autre Avignon cedex 9 

2022 

collectivité 
Poste vacant 

Directeur Général Adjoint des 
suite à une Commune 01/12/ 

V084221000823570001 Administrateur mutation vers 35h00 D'Avignon 84045 21/10/2022 
services autre Avignon cedex 9 

2022 

collectivité 
Poste vacant 
suite à une Commune 

V084221000825731001 
Directeur gal. adj. des Directeur Général Adjoint des radiation des 35h00 D'Avignon 84045 24/10/2022 

01/12/ 

services [A+ l services cadres 2022 
(retraite, 

Avignon cedex 9 

démission, ... ) 

Directeur Général Adjoint des 
Poste vacant Commune 01/12/ 

V084221000825750001 Ingénieur en chef suite à une 35h00 D'Avignon 84045 24/10/2022 
services radiation des Avignon cedex 9 

2022 

Page 9/12 



Arrêté n° 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de 

Poste à 

N" de déclaration Intitulé du poste Motif de Collectivité pourvoir 
Fonctionnel travail 

Transmission le 

cadres 
(retraite, 

démission, ... ) 

Poste vacant 

Conservateur du 
suite à une Conseil 

V089221000820590001 patrimoine, Conservateur 
DIRECTEUR DU RAYONNEMENT mobilité 35h00 

Departemental De 21/10/2022 15/12/ 

des bibliothèques 
TOURISTIQUE ET CULTUREL interne au L'Yonne 89089 2022 

sein de la Auxerre cedex 
collectivité 

. Poste créé Conseil 
Ingénieur en chef, CHEF DE SERVICE suite à un Départemental De 01/12/ 

V091221000819639001 Ingénieur en chef hors AMENAGEMENT NUMERIQUE ET 35h00 18/10/2022 
classe, Ingénieur général RESEAUH/F 

nouveau L'Essonne 91012 2022 
besoin EVRY CEDEX 

Administrateur, 
Poste vacant Conseil 
suite à une 

V091221000823553001 
Administrateur général, Directeur du Domaine et du mutation vers 35h00 

Départemental De 21/10/2022 
21/12/ 

Administrateur hors Patrimoine (H/F) - CPl 723 autre 
L'Essonne 91012 2022 

classe collectivité 
EVRY CEDEX 

Ingénieur en chef, 
Poste vacant Conseil 
suite à une 

V091221000823619001 
Ingénieur général, Directeur du Domaine et du mutation vers 35h00 

Départemental De 21/10/2022 
21/12/ 

Ingénieur en chef hors Patrimoine (H/F) - CPl 723 autre 
L'Essonne 91012 2022 

classe collectivité 
EVRY CEDEX 

Poste créé 
Grand Paris Sud 

UN(E) CHARGÉ(E) D'ÉTUDES suite à un 
Seine Essonne 01/12/ 

V091221000824679001 Ingénieur en chef OBSERVATION TERRITORIALE (Hi 35h00 Sénart 91054 24/10/2022 2022 
F) 

nouveau EVRY-
besoin COURCOURONNES 

Poste vacant 
suite à une Département Des 

V092221000819689001 Ingénieur général 
ADJOINT AU CHEF D'UNITE (H/F) mobilité 35h00 

Hauts-De-Seine 20/10/2022 22/12/ 
SB,5780 interne au 92731 NANTERRE 2022 

sein de la CEDEX 
collectivité 

Poste vacant Boulogne-

Ingénieur en chef, Directeur technique du carré Belle 
suite à une fin Billancourt 92104 01/01/ 

V092221000822972001 de contrat sur 35h00 BOULOGNE 24/10/2022 
Ingénieur général Feuille (poste 4583) emploi BILLANCOURT 

2023 

permanent CEDEX 

Poste vacant 

V093221000823459001 
Directeur gal. des Directeur général de collectivité ou suite à une 35h00 

Villepinte 93420 21/10/2022 
01/01/ 

services [A+ J d'établissement public (h/f) radiation des VILLEPINTE 2023 
cadres 

Page 10/12 



Arrêté n° 07520221025912 

Grade ou Emploi 
Temps Date de Poste à 

N° de déclaration Intitulé du poste Motif de Collectivité pouxvoir 
Fonctionnel travail 

Transmission le 
(retraite, 

démission, ... ) 

Poste vacant 
suite à une 

V093221000823495001 
Emploi contractuel de Directeur général de collectivité ou radiation des 35h00 

Villepinte 93420 21/10/2022 
01/01/ 

cat. A+ d'établissement public (h/f) cadres VILLEPINTE 2023 
(retraite, 

démission, ... ) 
Poste vacant 
suite à une Plaine Commune 

V093221000823834001 
Directeur gal. adj. des Directeur.trice générale adjoint.e radiation des 35h00 

(T6) 93218 LA 21/10/2022 30/12/ 
services [A+] Attractivité 2022 10 952 cadres PLAINE ST DENIS 2022 

(retraite, CEDEX 
démission, ... ) 

Conservateur des 
Poste vacant Plaine Commune 

bibliothèques, Directeur des médiathèques 
suite à une fin (T6) 93218 LA 01/12/ 

V093221000824755001 de contrat sur 35h00 24/10/2022 
Conservateur en chef des d'Epinay emploi 

PLAINE ST, DENIS 2022 
bibliothèques permanent 

CEDEX 

Poste vacant 
Responsable coordinatrice de suite à une 

V093221000824914001 Ingénieur en chef 
l'Agence communale de la radiation des 35h00 

Romainville 93230 24/10/2022 01/12/ 
Transition écologique et solidaire cadres ROMAINVILLE 2022 
(ACTES) (retraite, 

démission, ... ) 

Poste vacant 
suite à une 

V093221000826636001 Administrateur 
Chef de projet éducatif de territoire mobilité 35h00 

Montreuil 93100 25/10/2022 
01/12/ 

et parentalité F/H interne au MONTREUIL 2022 
sein de la 

collectivité 
Poste vacant 

Directeur gal. des Directeur.trice général.e des 
suite à une Bagnolet 93171 01/12/ 

V093221000827780001 mutation vers 35h00 25/10/2022 
services techniques [A+] services techniques autre 

BAGNOLET CEDEX 2022 

collectivité 
Poste vacant Charenton-Le-Pont 

Un Directeur Général Adjoint du suite à une 94225 07/11/ 
V094221000823714001 Ingénieur en chef Pôle Ressources et Citoyenneté (H/ mutation vers 35h00 CHARENTON LE 

24/10/2022 2022 
F) autre PONT CEDEX 

collectivité 

V971220800759068001 
Directeur gal. des Directeur général des services Poste vacant 35h00 

Conseil 24/10/2022 
01/01/ 

services [A+ l départementaux suite à une fin Départemental De 2023 

Page 11/12 



Arrêté n' 07520221025912 

Grade ou Emploi Temps Date de Poste à 
N° de déclaration Fonctionnel Intitulé du poste Motif de Collectivité Transmission pourvoir 

travail le 
de Guadeloupe 97109 

détachement Basse terre 

Poste vacant Communauté 

Directeur gal. adj. des DIRECTEUR(RJCE) GENERAL(E) suite à une fin 
D'Agglomération 

01/01/ V971221000826347001 services [A+] ADJOINT(E) de 35h00 Cap Excellence 25/10/2022 2023 Guadeloupe 97110 détachement Pointe à pitre 

Poste vacant Communauté 

Directeur gal. adj. des DIRECTEUR(RJCE) GENERAL(E) suite à une fin 
D'Agglomération 

01/01/ V971221000826348001 services [A+] ADJOINT(E) de 35h00 Cap Excellence 25/10/2022 2023 
détachement Guadeloupe 97110 

Pointe à pitre 

Administrateur, Poste vacant Communaute Agglo 
Administrateur hors Directeur général de collectivité ou suite à une Territoire Cote 01/02/ V974221000826439001 classe, Ingénieur en chef, mutation vers 35h00 Ouest Ile De La 25/10/2022 
Ingénieur en chef hors d'établissement public (h/t) 

autre Reunion 97420 Le 2023 

classe, Ingénieur général collectivité port 

Poste vacant Communaute Agglo 

Directeur gal. des Directeur général de collectivité ou suite à une Territoire Cote 01/02/ V974221000826481001 mutation vers 35h00 Ouest Ile De La 25/10/2022 services [A+] d'établissement public (h/fl autre Reunion 97420 Le 2023 

collectivité port 

Administrateur, Poste vacant Communaute Agglo 
Administrateur hors suite à une Territoire Cote 01/02/ V974221000827053001 classe, Ingénieur en chef, Collaborateur DGS mutation vers 35h00 Ouest Ile De La 25/10/2022 2023 Ingénieur en chef hors autre Reunion 97420 Le 
classe collectivité port 

Poste vacant 
suite à un 

Administrateur hors détachement Commune De Saint 01/12/ V974221000827414001 Directeur Général des Services (> 6 mois) ou 35h00 Denis (974) 97400 25/10/2022 classe à une Saint-denis cedex 9 2022 

intégration 
directe 

Poste créé Commune De Saint 
V974221000827435001 Directeur gal. des Directeur Général des Services suite à un 35h00 Denis (974) 97400 25/10/2022 01/12/ 

services [A+] nouveau Saint-denis cedex 9 2022 
besoin 

Page 12/12 


